

**Anpartsselskabet af 30. september 2015
nr. 1**

**CVR-nr. 37122041
Göteborg Plads 1, 8. sal
2150 Nordhavn**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Kim Bøttkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1
Göteborg Plads 1, 8. sal
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37122041

Stiftet: 30.09.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 30.09.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Bøttkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 30.09.2015 – 31.12.2015 udviser et overskud på 1.270 t.kr, en balancesum på 3.418 t.kr. og en egenkapital på 3.387 t.kr. pr. 31 december 2015.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.940)
Driftsresultat		(30.940)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.301.063
Årets resultat		<u>1.270.123</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.270.123
		<u>1.270.123</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.969.604
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.969.604</u>
Anlægsaktiver		<u>1.969.604</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.301.063
Andre tilgodehavender		35.452
Tilgodehavender		<u>1.336.515</u>
Likvide beholdninger		<u>112.206</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.448.721</u>
Aktiver		<u><u>3.418.325</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.117.262
Overført overskud eller underskud		<u>1.270.123</u>
Egenkapital		<u>3.387.385</u>
Anden gæld		<u>30.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.940</u>
Passiver		<u><u>3.418.325</u></u>
Ejerforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	2.117.262	0	2.117.262
Årets resultat	0	1.270.123	1.270.123
Egenkapital ultimo	2.117.262	1.270.123	3.387.385

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1 har 43% af stemmerne i FIH Partners A/S. FIH Partners A/S er tilknyttet virksomhed til FIH Erhvervsbank A/S.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
FIH Partners A/S	Danmark	A/S	88,30	27.952.438	29.173.367

2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 2 / Klampenborg

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 3 / Hellerup

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 4 / Charlottenlund

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 5 / Frederiksberg

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 6 / Frederiksberg

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 7 / Virum

DVR 13 ApS / Frederiksberg